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全国联网体育彩票“7星彩”
开奖日期：2024年4月16日
本期全国销售金额：16392828元

开奖号码：

本期中奖情况（第24042期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

1注

44注

1329注

21717注

872588注

895679注

单注奖金
（元）

---

222153

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

0

222153

132000

664500

651510

4362940

6033103

288224680.60元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年6月17日，逾期作弃奖处理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第24097期开奖公告

开奖日期：2024年4月16日
本期全国销售金额：46604934元
本省（区、市）销售金额：255208元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

8905注

0注

41931注

本地中奖注数

36注

0注

183注

单注奖金

1040元

346元

173元

3501250.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月17日，逾期作弃奖处理。

8 6 3开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2024年4月16日
本期全国销售金额：22831620元

本期中奖情况（第24097期）

奖等

一等奖

中奖注数

86注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

8600000元

15581665.88元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年6月17日，逾期作弃奖处理。

8 6 3开奖号码： 7 2

体育彩票
2024年4月17日 星期三

编报室主办
责编 / 门可

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

13A

4月16日，青海省体育彩票发行中心召开
2024 年度党建暨党风廉政建设工作会，总结
2023 年中心党建及党风廉政建设工作，安排
部署2024年重点工作。局党组成员、副局长
刘兴海出席会议并讲话，中心全体干部职工
参加会议。

会议传达学习了二十届中央纪委三次全
会精神和《王霞局长在省体育局2024年度党建
暨党风廉政建设工作会议上的讲话》。对2023
年体彩工作中涌现出来的优秀党员、优秀团员、
先进工作者进行了表彰，签订了2024年度党建
工作责任书、党风廉政建设责任书、任务目标责
任书、安全生产责任书和责任彩票建设承诺书。

会议指出，过去一年，中心坚持以习近平
新时代中国特色社会主义思想为指导，全面
贯彻落实省体育局党建暨党风廉政建设工作
会议精神和各项决策部署，层层压实管党治
党政治责任，落实党风廉政建设责任，严明党
的政治纪律和政治规矩，严肃党内政治生活，
主动担当、积极作为，把全面从严治党的各项
任务落实到体彩工作全过程，为深化改革和
科学发展提供了政治纪律保障。

会议强调，面对新形势新任务新要求，我
们要深入践行“干部要干、思路要清、律己要
严”要求，进一步强化政治担当，压紧压实责
任。一是坚持讲政治重学习。坚持把理论学
习贯穿始终，落实“第一议题”制度，结合党纪
学习教育工作，找准找实体彩在党建和党风
廉政建设、实体渠道发展、责任彩票建设、游
戏玩法管理、等方面的对接点、发力点、落脚
点，找问题，拉清单，想办法，促解决。二是坚
持压实主体责任。班子成员履行好“一岗双

责”，对分管部门、分管领域党员干部加强日
常监督，切实做到严于律己、严负其责、严管
所辖。三是坚持落实监督责任。认真落实中
央、省委加强对“一把手”和领导班子监督的
各项规定，聚焦项目资金使用管理、执行财经
纪律等关键环节，跟进监督、清单监督、精准
监督，全程监督。同时，落实中央八项规定精
神，坚决执行《全省党员干部违规吃喝“十严
禁”》。将全省作风突出问题专项整治工作和
全国体彩系统行风专项治理工作有效结合。
通过聚焦购彩者反映强烈、社会关注度高的
问题，开展常态化治理，提高基层管理和服务
人员法纪意识和责任意识，加强代销者和销
售人员窗口服务意识和能力。

局党组成员、副局长刘兴海对全面推进
省体彩中心2024年党建和党风廉政建设工作
提出三点要求：一是坚持以党建为统领，落实

“三个责任制”，实现党的工作和党的建设质
量全面提升。二是突出党的政治建设，做好
风险防控，营造风清气正的政治生态。三是
明确重点难点，做好主责主业，全力推动体彩
各项事业迈上新台阶。 （青海体彩）
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前区号码走势

第一区间
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③
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